
                                      2020 年 2 月 27 日 

 

取引先様 各位 

     富士フイルム和光純薬株式会社 
ケミカル開発部 

 

CPhI JAPAN 2020 開催延期のお知らせ 

 

 2020 年 3 月 16 日から 18 日までの 3 日間、東京ビッグサイトにて開催を予定しておりま

した『国際医薬品開発展 2020（CPhI / ICSE / P-MEC / bioLIVE / InnoPack / FDF / NEX 

Japan）につきまして、出展を予定しておりましたが、新型コロナウイルスの国内外での感

染拡大に伴い開催が延期になりました。  

  

すでに来場のご予定をいただいておりました方及び業界関係者の皆様におかれましては、

このような結果になりましたことにつきまして深くお詫び申し上げるとともに何卒ご理解

をいただくことができれば幸いと存じます。 

 

 延期開催につきましては、会期、会場等が決まり次第、またご連絡させていただきます。 

その際には、 是非、ご参加くださいますよう心よりお待ち申し上げます。今後とも一層の

ご愛顧、お引き立てを賜りますようお願申し上げます。 

 

 

※詳細は以下のページでご確認ください。 

CPhI JAPAN 2020 ホームページ⇒ https://www.cphijapan.com/ 

 

以上 


